
Zarządzenie Nr 21/2010 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na podstawie art.9g ust.2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

Dz.U.z 2006r. Nr 97, poz.674,Nr 170,poz.1218 i Nr 220, poz 1600 oraz z 2007r. Nr 17, 

poz.95, Nr 80, poz.542, Nr 102,poz.689,Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191 

poz.1369, Nr 247 poz 182, Dz.U. z 2008r. Nr145 poz 917, Dz.U z 2009 Nr 1 poz 1, Nr 56 poz 

458, Nr 67 poz 572, Nr 97 poz 800, Nr 213 poz 1650, Nr 219 poz 1706) uchwala się, co 

następuje: 

  

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Natalii Hryniewicz- Sosnowskiej  nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół w 

Sadlinkach, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2  

 

W skład komisji wchodzą: 

1. Joanna Śliwińska                       - przewodnicząca 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór     - członek 

    pedagogiczny 

3. Andrzej Rupieta                                            - dyrektor szkoły                                                          

4. Halina Bednarczyk            - ekspert   

5. Stefan Górtatowski            - ekspert    

  

 

 

 

§ 3  

 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 12 lipca 2010r. w sali nr 1 Urzędu 

Gminy w Sadlinkach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 Wójt Gminy Sadlinki 

  Elżbieta Krajewska 

  


